

DNA MIASTA: STARSZE MIASTA 2015

Diagnoza potrzeb seniorów w zakresie oferty kulturalnej

ZAPROSZENIE / Lublin

Serdecznie zapraszamy na **darmowe warsztaty** poświęcone **potrzebom kulturalnym seniorów** w Lublinie.

Termin: 29.09.2015 r. (wtorek), godz. 9:00-14:00,

Miejsce: Centrum Kultury w Lublinie (sala Czarna),
ul. Peowiaków 12, 20-007 Lublin

Zapisy: Marta Kurowska; prezeska **fundacji tu obok**
(<http://www.tuobok.pl/>);

Tel.: +48 660 199 423

e-mail: zapraszamy@tuobok.pl

Osobiście: w siedzibie **fundacji tu obok** (Aleje
Raławickie 22, w siedzibie Rady Dzielnicy Wieniawa);

od 15 września; we wtorki i czwartki
w godzinach 10.00 - 16.00

Warsztaty poprowadzą Marta Żakowska (Res Publica, Instytut Badań
Przestrzeni Publicznej, Magazyn Miasta) oraz Martyna Obarska (Magazyn
Miasta).

Informacji udziela: Michał Sęk, 601 795 144

Warsztaty są **BEZPŁATNE**.

Uczestnikom spotkania zapewniamy **POCZĘSTUNEK**.

Organizator: Magazyn Miasta / Res Publica // **Partnerzy:** fundacja tu obok
/ Centrum Kultury w Lublinie // Sfinansowano ze środków ASOS 2015
Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej



tu obok
fundacja

www.tuobok.pl/ / zapraszamy@tuobok.pl

**CENTRUM KULTURY
W LUBLINIE**

DNA MIASTA: STARSZE MIASTA 2015

Diagnoza potrzeb seniorów w zakresie oferty kulturalnej

Dlaczego warto wziąć udział w warsztatach?

Będziemy razem współtworzyć raport poświęcony kulturze w Lublinie i seniorom, który trafi w ręce samorządowców, urzędników i twórców wydarzeń kulturalnych w Państwa mieście. Dzięki temu zwiększamy szanse na to, że wydarzenia kulturalne będą lepiej odpowiadały na Państwa potrzeby. Zapraszamy do wspólnej zabawy i pracy nad wizją lubelskiej kultury dla seniorów!

Porozmawiamy o **naszych okolicach zamieszkania i aktywnościach i zastanówmy się, co zmienić w lubelskiej kulturze**, żeby seniorzy częściej z niej korzystali. Do wzięcia udziału w warsztatach zapraszamy starszych i młodszych seniorów, opiekunów seniorów oraz ludzi działających na ich rzecz, znających potrzeby najstarszych mieszkańców miasta.

Uczestnicy warsztatów zapoznają się podczas nich m.in. z **metodologią pracy nad miastami przyjaznymi starzeniu Sieci Miast i Gmin Przyjaznych Starzeniu Światowej Organizacji Zdrowia**, do której należy już ponad **130 miast z całego świata**. Ośrodki te stopniowo podnoszą jakość życia starszych mieszkańców przez kolejne przemiany funkcjonowania poszczególnych elementów życia miasta.

Chcemy także zadać naszym uczestnikom następujące pytania: Czy w Lublinie żyje się Państwu wygodnie i przyjemnie? / Czy jest Państwu w mieście dobrze? / Czy wydarzenia kulturalne i społeczne organizowane w Lublinie odpowiadają na Państwa możliwości, potrzeby i zainteresowania? / Czy regularnie i bez problemów dowiadują się Państwo, co się dzieje w mieście, jakie wydarzenia się toczą, które z nich mogą Państwa interesować, które z nich są za darmo? / Czy poznają Państwo dzięki nim ludzi? Budują nowe więzi? / Czy biorą Państwo w nich chętnie udział? A może nie? Dlaczego? / Czy mają Państwo dostęp do szerokiej oferty interesujących wydarzeń kulturalnych i społecznych w okolicy Państwa miejsca zamieszkania? / Czego Państwu brakuje w lubelskiej ofercie kulturalnej? / Jaka zmiana sprawi, że będą Państwo częściej korzystać z oferty kulturalnej Lublina? / Czy czują Państwo, że mają realny wpływ na politykę kulturalną miasta dotyczącą seniorów?



tu obok
fundacja

www.tuobok.pl / zapraszamy@tuobok.pl

**CENTRUM KULTURY
W LUBLINIE**